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Protokół  

z LVIII posiedzenia Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. w godz. 18:30-20:00 

 
Posiedzenie Zarządu w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy X otworzył o godz. 18.30  

i przewodniczył obradom p. Maciej Nazimek Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy X 

Swoszowice. 

 

Obecni wg załączonej listy obecności. 

Pan Maciej Nazimek, p. Andrzej Jończyk, p. Jan Mikuła, p. Wojciech Liszka, p. Marcin 

Szewczyk. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego Zarządu Dzielnicy X. 

2. Podejmowanie uchwał. 

3. Analiza wniosków, opinii wymagających podjęcia uchwał, przygotowanie projektów 

uchwał Rady. 

4. Omówienie spraw bieżących i korespondencji. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma uwagi do protokołu z poprzedniego LVII 

posiedzenia Zarządu Dzielnicy X. 

 

Wobec braku uwag protokół z LVII posiedzenia Zarządu Dzielnicy X został przyjęty. 

 

Ad. 2 

Na posiedzeniu Członkowie Zarządu podjęli jednogłośnie (5-głosów za) uchwałę  

nr LVIII/53/2017 w sprawie delegowania radnych Dzielnicy X Swoszowice.  

 

Ad. 3 

Przeanalizowano i przyjęto następujące projekty uchwały: 

Druk nr 288 

w sprawie zaopiniowania dokumentacji projektowej rozbudowy ulicy Opatkowickiej 

w Krakowie na odcinku od skrzyżowania z ul. Zakopiańską do końca działki nr 466/2 

obr. 89 Podgórze. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych zaopiniowany pozytywnie 

jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 289 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa nawierzchni chodnika wzdłuż ulicy 

Dębskiego w Krakowie” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2018-2019. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych zaopiniowany pozytywnie 

jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 290  

w sprawie udostępniania pojazdów rezerwowych na linii autobusowej nr 178.  

/projekt Grupy Radnych zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 291  

w sprawie rozszerzenia strefy działania systemu roweru miejskiego „Wavelo” na cały 

obszar Dzielnicy X Swoszowice oraz utworzenie nowej stacji „wypożyczalnia rowerów”. 

/projekt Grupy Radnych zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie 5-głosów za/ 



 2 

Druk nr 292 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2018 roku. 

/projekt Zarządu przyjęty jednogłośnie 5-głosów za/ 

Druk nr 293 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” 

w 2017 roku. 

/projekt Zarządu przyjęty jednogłośnie 5-głosów za/ 

 

Ad. 4 

Pan Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad najbliższej tj. XXXV sesji Rady 

Dzielnicy X, zwołanej na 29 sierpnia 2017 r. na g. 17:00 w siedzibie Rady Dzielnicy X 

(w załączeniu). 

Następnie omówiono sprawy bieżące i korespondencję skierowaną przez pana Jana Mikułę 

Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy X na posiedzenie Zarządu.  

 

Ad. 5 

Po wyczerpaniu tematyki posiedzenia p. Przewodniczący zakończył posiedzenie Zarządu 

o godz. 20.00. 

 

Protokół sporządził:              Prowadzący obrady: 

Adam Kan                                                                                      
                                                            Przewodniczący 

                                                          Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                            Maciej Nazimek 

 


